

Giżycko, dn.14.09.2021 r.

DPS.DAG.3601.3.2021

ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 07.09.2021 i 08.09.2021

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa paliwa gazowego na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Giżycku”,

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź:

TAK

Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych.

Pytanie 2:

W przypadku jeśli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zgłaszania umowy do realizacji zakwestionuje grupy taryfowe wskazane w postępowaniu, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostosowanie grup taryfowych do obowiązujących u OSD?

Odpowiedź:

Tak

El

Zamawiający wyrazi zgodę na dostosowanie grup taryfowych do obowiązujących u OSD w przypadku jeśli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zgłaszania umowy do realizacji zakwestionuje grupy taryfowe wskazane w postępowaniu.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ rozdział XXI pkt 5 i 6 Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej, natomiast Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

Pytanie 4:

Wykonawca prosi o informacje do jakiego obszaru taryfowego PSG sp. z o.o. należą punkty poboru objęte postępowaniem.

Odpowiedź:

Punkty poboru objęte postępowaniem należą do gdańskiego obszaru taryfowego PSG sp. z o.o.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa? W szczególności mowa o zmianie wysokości: podatku akcyzowego, podatku VAT, stawek sieciowych taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD).

Odpowiedź:

TAK

Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa? W szczególności mowa o zmianie wysokości: podatku akcyzowego, podatku VAT, stawek sieciowych taryfy

Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD).

Pytanie 6:

Dotyczy par. 6 ust.1 ppkt 1 załącznika nr 3. Wykonawca prosi o modyfikację zapisu w następujący sposób: Zmiany ceny brutto przedstawionej w Formularzu Oferty w przypadku zmiany cen i stawek jednostkowych opłat dystrybucyjnych, w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy Wykonawcy w zakresie obrotu paliwami gazowymi oraz Taryfy OSD dla usług dystrybucji paliw gazowych i usług regazyfikacji gazu ziemnego, wprowadzających zmianę cen i stawek lub zasad stosowanych w rozliczeniach z Zamawiającym oraz w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT. Wykonawca wyjaśnia, że cena paliwa gazowego oraz opłata abonamentowa będą stałe przez cały okres trwania umowy. Ewentualne zmiany cennika Wykonawcy nie będą skutkowały zmianą ww. stawek opłat.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę par 6 ust 1 ppkt 1 załącznika nr 3, który otrzyma brzmienie:

„Zmiany ceny brutto przedstawionej w Formularzu Oferty w przypadku zmiany cen i stawek jednostkowych opłat dystrybucyjnych, w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy Wykonawcy w zakresie obrotu paliwami gazowymi oraz Taryfy OSD dla usług dystrybucji paliw gazowych i usług regazyfikacji gazu ziemnego, wprowadzających zmianę cen i stawek lub zasad stosowanych w rozliczeniach z Zamawiającym oraz w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT. Wykonawca wyjaśnia, że cena paliwa gazowego oraz opłata abonamentowa będą stałe przez cały okres trwania umowy. Ewentualne zmiany cennika Wykonawcy nie będą skutkowały zmianą ww. stawek opłat.”

Pytanie 7:

Proszę o podanie nazwy OSD.

Odpowiedź:

Zamawiający podaje nazwę OSD: Polska Spółka Gazownictwa oddział Warszawa

la

